
ŘK. FARNOST KŘTINY - KOSTELY: KŘTINY, BUKOVINKA, BŘEZINA 
POŘAD BOHOSLUŽEB 19.3. - 26.3. 2017 - dá-li Pán Bůh (Jak 4,15) 

 
Neděle 19.3. - 3. postní, sv. Josefa, ale liturgicky ho slavíme až v pondělí, v obč. kalendáři je Josef  
7:30 KŘTINY - za otce rodin, za zdravé otcovství a pomoc Ducha Svatého na přímluvu sv. Josefa - o 

Lubomír, Babice v 10:45h - o Lubomír 
10:30 KŘTINY - za Bohumíra Ryšavého a rodiče, Anežku Slatinovu a sourozence a Zdenu Míkovu - o Jan 
9:00 BŘEZINA - za Josefa Stündla, rodiče Blatných a syna Jaroslava - o Jan 
9:00 BUKOVINKA – za ….................................................- o Lubomír, 14:00h křížová cesta 
 
Pondělí 20.3. - liturgická oslava sv. Josefa, Velehrad – schůze výboru MV - o Jan 
7:30 KŘTINY - za rodinu Kališovu - o Jan 
18:15 MODLITBY MATEK 
 
Úterý 21. 3. - blah. Serapiona, Radek; v brněnské katedrále requiem za kardinála Vlka v 19 hodin 
7:30 KŘTINY - za kardinála Vlka - o Jan 
15:00 KŘTINY - pohřeb Josefa Sehnala z Březiny - o Jan 
 
Středa 22. 3. - sv. Epafrodita, Leona; Babice 17:00h - o Lubomír 
7:30 KŘTINY - za farníky (26/3 2017) zvláště za nemocné - o Jan 
16:00 BŘEZINA - za farníky - o Jan  
l 
Čtvrtek 23. 3. - sv. Turibia z Mongroveja, Ivona; 10:15h návštěva - Jan, 18:00 Zvonohra a proh.l - o Jan 
7:30 KŘTINY - za poutníky - o Jan 
10:00 SANTINI - za poutníky - Lubomír 
17:00 BUKOVINKA - za ….............................. - o Lubomír 
 
Pátek 24. 3. - sv. Kateřiny Švédské nebo 14 sv. pomocníků, Gabriel; Babice 17:30h - oL, 24 hodin pro Ježíše 
7:30 KŘTINY - za poutníky - o Lubomír, 12:00 Anděl Páně, 15:00h korunka a adorace, 17:30h křížová cesta  
18:00 KŘTINY - za děti, aby se mohly narodit, za rodiny v těžkostech, zvláště za pěstounské, za posvěcení 

rodin a za nové rodiny - o Jan, při ní příprava, pak adorace a možnost sv. zpovědi do 22 hod. 
 
Sobota 25. 3. - Zvěstování Panně Marii, sv. Dismase, Marian; 6:00h společné Anděl Páně, 7:00h růženec 
7:30 KŘTINY- za poutníky - o Jan, o Lubomír 
12:00 KŘTINY - svatba: Jindřich Otruba z Kloboučků a Jana Dvořáková ze Studnic - o Jan 
15:00 korunka, 17:50h závěrečná večerní modlitba za zvuku zvonů a Zvonohry 
 
Neděle 26.3. - 4. postní, ZMĚNA ČASU, sv. Kastula se neslaví, v obč. kal. je Emanuel 
7:30 KŘTINY - na poděkování za 30 let manželství, za 50 let života a za přijatá dobrodiní - o Jan 
10:30 KŘTINY - za o. Tomáše Prnku a živou a + rodinu Vandasovu, Kaiserovu, Bigoni, Laštovkovu  

a Kšandovu - o Jan, 9 - 10 hodin poutníci z Polska - spoluprac., 16:00 mládež - o Jan 
9:00 BŘEZINA - za o. Tomáše Prnku - o Lubomír, Babice v 10:45h - o Lubomír 
9:00 BUKOVINKA – za …........................................ - o Jan, 14:00h křížová cesta 
 
OHLÁŠKY 19.3.:  
ČÍST VŠUDE:  
Svátky v týdnu: zítra liturgicky oslavíme sv. Josefa, v pátek je 14-ti svatých pomocníků - jejich obraz se k nám 
na boční oltář vrátí do hasičské pouti, v sobotu je Zvěstování Páně nebo také Zvěstování Panně Marii. 
Pohřeb pana Josefa Sehnala z Březiny je v úterý v 15 hodin. Odpočinutí věčné dej mu …....... Příští neděle 
je čtvrtá postní a začíná letní čas. 
Na jednodenní pouť do Valče, kde působí o. Michal Seknička, se jede v sobotu  29. 4. Odjezd z Babic  
v 7:30h a návrat asi v 17:30h. Ve vývěsce najdete, jak se přihlásit: ---- u pí Klímové: 777 844 175, 
klimova@email.cz anebo na přihlášce v zákristii. 
ČÍST JEN VE KŘTINÁCH: Křížová cesta je dnes ve 14 hodin v ambitech.  
K výzvě papeže Františka: 24 hodin pro Ježíše se přidáme i u nás, v pátek a v sobotu bude otevřený kostel  
a příležitost k tiché modlitbě před Pánem Ježíšem v Nejsvětější svátosti a ke svaté zpovědi. Kromě toho bude 
možnost se společně v kostele pomodlit hlavní modlitby dne. Nemusíte přijít na každou, ale na pár byste mohli 
přijít. V pátek večer bude kostel otevřený do 22 hodin. Mše svaté jsou každý den v 7:30h, v pátek je i v 18 
hodin. Za týden bude ranní mše svatá v kapli Božího milosrdenství vedle sakristie v 7:30h letního času na 
poděkování za 30 let manželství, za 50 let života a za přijatá dobrodiní a hrubá v 10:30h za o. Tomáše Prnku 



a živou a + rodinu Vandasovu, Kaiserovu, Bigoni, Laštovkovu a Kšandovu. Po každé mši svaté se zase budou 
prodávat misijní koláčky, kdo chce pomoci je napéci, ať přijde v sobotu v 15 hodin k Vandasům. Děkujeme. 
JEN V BŘEZINĚ Ve středu je mše sv. v 16 hod. za farníky, příští neděli v 9 hod. bude za o. Tomáše Prnku. 
JEN V BUKOVINCE Ve čtvrtek je mše svatá v 5 hodin večer, před ní křížová cesta a příští neděli v 9 hod. 


